causarum palatii apostolici auditores
,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligeril attentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac cnntrariorum

constilulionibus et ordinationibus apo-
"'''''""'

stolicis, necnon, quatenus opus sit, dicli

Ordinis, aliisvé qnibusvis , eliam iura-

mento, confirmalione apostolica, aut

quavis firmitale alia roboratis , statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris apostolicis in contra-

rium pracmissorum quomodobbet con-

cessis, confìrmalis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

prò piene et suflicienter expressis et

insertis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad pracmissorum

effectum, bac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem ri.ie« iran-

praesentium litterarum transumplis, seu

cxemplis, etiamimpressis, manu alicuius

nolarii publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constilu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum tam in iudicio quam extra il-

lud babeatur
,
quae ipsis praesentibus

baberetur si forent exbibitae vel o-

stensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xix

octobris MDCXCIII
,

pontificatus nostri

anno iii.

Dat. die 19 octobris 1G93, ponili, anno ni.
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LXX.

Di>crelnra

dt^flnitorii i>ro-

V'n<-iae anno
HDCXCI Ji« IV 0-

ClOlllii,

Coìifìrn.anlur decreta super adlalione

IcctHrartiiii proviuciae Ca.slcllde fra-

trxim Eremitaru ìli sancii Aìigustini\

Innocentius Papa XII
,

ad futuram rei mcmoriam.

§ 1. E\poni nobis miper fecil dilcclus

filius Alplionsus Doniiiigiiez, lìatcr ex-

presse professus Ordinis eremilarimi san-

cii Auguslini ac procuralor provinciae

Castellae dicli Ordinis, qiiod aliàs^ nem-

pe die IV octoLris mdcxci, tiinc existenles

prior generalis el dennilonum eiusdem

provinciae, in capiliilo intermedio con-

gregali prò leclà sUidioiuin ipsius pro-

vinciae disposilione, decrelum, quo mo-

dns confeiendi lecliiras einsdeni provin-

ciae praescribitur, edideninl, tenoris qui

scquiUir, videlicet: a Dcfinilorium prò

legondum, itant anliqiiior incipiat dieta

feria secundà ; et b'get quolidie unus

aut duo , si palribus iudicibus concur-

sùs bene vismn' fucril, assignalis piinctis,

in Aristutele, sicut mos est in examini-